的要求；2.符合甲方招标（磋商、谈判 ）文件对服务的质量要求；3.符合乙方

在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对服务质量作出的书面承诺、声明或

保证。上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收依据。

四、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务期为待底泥盐泥清理完毕具备施工条件后 30 个日历

天，甲方有权进行监督，当乙方服务质量、服务内容不符合约定时，甲方有权要

求乙方及时进行整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，

并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

五、费用结算及付款方式

1. 签约合同价为（含税）：人民币（大写）玖拾陆万玖仟玖佰陆拾陆元整

（小写）¥ 969966.00 元。 乙方完成所有塘体维修，经甲方验收合格后，按照

实际工程量进行审价完成后一次性支付相应款项。

2.乙方需先向甲方提供足额增值税发票，甲方收到发票后履行付款义务。

六、安全文明施工与环境保护

6.1 安全文明施工

6.1.1 项目安全生产的达标目标及相应事项的约定：严格遵守建设工程安全

生产有关规定，施工期间发生的安全责任事故、环境保护及对第三方损害的法律

责任和损失均由乙方承担。

6.1.2 关于治安保卫的特别约定：由乙方负责承担。

6.1.3 文明施工

合同当事人对文明施工的要求：乙方应做到文明施工，现场施工整洁、卫生。